UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

BAN DÂN TỘC

Số:           /LLV-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày           tháng          năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 24  năm 2024 (từ ngày 10/6 đến ngày 14/6/2024)

THỨ HAI (ngày 10/6)

1. Trưởng ban Điểu Nen: Đi công tác nước ngoài (theo Chương trình

riêng đến hết ngày 14/6/2024).

Thời gian: Từ ngày 10/6/2024 đến hết ngày 14/6/2024.

2. PTB Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở.

3. PCVP Hoàng Anh Dũng: Dự Hội nghị tập huấn về chuyển đổi và

sử dụng tài khoản VneID trong thực hiện thủ tục hành chính và triển

khai tập huấn cho cán bộ chuyên trách CNTT. Theo Công văn số

900/STTTT-CNTT&TT ngày 06/6/2024.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Hội trường Sở TT&TT (cả ngày).

THỨ BA (ngày 11/6)

PTB Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở.

THỨ TƯ (ngày 12/6)

SÁNG:

PTB Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

PTB Nguyễn Lương Nhân: Dự Làm việc với Đoàn công tác của

Thường trực HĐND tỉnh giám sát tình hình thực hiện Nghị quyết

HĐND tỉnh về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 06 tháng đầu năm

2024.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh.

2

THỨ NĂM (ngày 13/6)

PTB Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở.

THỨ SÁU (ngày 14/6)

SÁNG:

PTB Nguyễn Lương Nhân: Dự Đại hội Đại biểu các dân tộc thiểu số

thị xã Bình Long lần thứ IV năm 2024.

Cùng dự: Phòng TT&ĐB.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Hội trường UBND thị xã Bình

Long.

Phương tiện: Xe hợp đồng.

CHIỀU:

PTB Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở./.

Nơi nhận:

- LĐ Ban;

- Các phòng CM;

- Công chức, NLĐ;

- Website BDT;

- Lưu: VT, TH.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T11:13:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Minh Trí<nguyenminhtri.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T14:36:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T14:36:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T14:36:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T14:36:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!